2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ № 15/56
Принято городским  Советом народных депутатов    09 августа 2018 года
О внесении изменений в решение городского Совета от 14.12.2017
№ 07/40 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 29.01.2018 № 09/02, от 26.04.2018 № 12/28, от 21.06.2018 № 14/48)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 29.01.2018 № 09/02, от 26.04.2018 № 12/28, от 21.06.2018 № 14/48), городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 14.12.2017 № 07/40 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:

1.1  в пункте 1 статьи 1:
а) в абзаце 2 сумму «1 450 935 159,12 руб.» заменить суммой «1 529 839 146,03 руб.»;
б) в абзаце 3 сумму «1 675 390 003,76 руб.» заменить суммой «1 763 390 136,06 руб.».
в) в абзаце 4 сумму «224 454 844,64 руб.». заменить суммой «233 550 990,03 руб.».
1.2  в пункте 2 статьи 1:

а) в абзаце 2 сумму «1 360 348 021,11 руб.» заменить суммой «1 495 651 779,06 руб.», сумму «1 358 239 579,48 руб.» заменить суммой «1 358 409 717,43 руб.».
б) в абзаце 3 сумму «1 370 348 021,11 руб.» заменить суммой «1 505 651 779,06 руб.», сумму «1 358 239 579,48 руб.» заменить суммой «1 358 409 717,43 руб.».
1.3   в пункте 2.2. статьи 2:

а) в абзаце 2 сумму «815 200 759,03 руб.» заменить суммой «894 104 745,94 руб.»;
б) в абзаце 3 сумму «748 142 157,11 руб.» заменить суммой «883 445 915,06 руб.»;
в) в абзаце 4 сумму «720 652 815,48 руб.» заменить суммой «720 822 953,43 руб.
1.4 в абзаце 2 пункта 1 статьи 6 сумму «1 500 000,00 руб.» заменить суммой «1 000 000,00 руб.».

1.5  в подпункте 1 пункта 2 статьи 11  сумму «271 995 195,39 руб.». заменить суммой «281 091 340,78 руб.».

1.6 приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.7 приложение № 4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.8 приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.9 приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.10 приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.11 приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования г. Белогорск 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», изложить в следующей редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
И.о.Председателя  городского  Совета                                              Ю.М. Олейник
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков
«___» _______ 2018 года